
LETNÍ SCÉNA HARFA
12.7. – 4.9.2016

MONOLOGY VAGÍNY
Dojemná a rozpustilá exkurze do poslední neprobádané oblasti je oslavou ženské sexuality 
ve vší své složitosti a tajemnosti.
Hrají: Dagmar Bláhová, Michaela Sajlerová, Jitka Asterová alt. Anna Polívková
12.07.2016 ve 20:00 hod.

LIGA PROTI NEVĚŘE
Hledáte návod, jak vyřešit milostný troj až čtyřúhelník? 
Slavná situační komedie Zdeňka Podskalského ...
Hrají: Ivo Šmoldas, Michaela Kuklová, Veronika Arichteva, Petr Mácha
13.07.2016 ve 20:00 hod.

ZDENĚK IZER A AUTOKOLEKTIV
Těžký útok na vaši bránici! Zábavný pořad, ve kterém se diváci budou moci setkat s 
jedinečným a nezaměnitelným humorem Zdeňka Izera.
Hrají: Zdeněk Izer
19.07.2016 ve 21:00 hod.

SVĚTÁCI
Divadelní verze slavné české komedie. Tři fasádníci od Velhartic pracují v Praze, městě 
plném lákadel, zábavy a bujarého nočního života ...
Hrají: Martin Zounar, Filip Tomsa, Zbyšek Pantůček, Jan Přeučil a další ...
21.07.2016 ve 20:00 hod.

V PAŘÍŽI BYCH TĚ NEČEKALA, TATÍNKU
Petr Nárožný v hlavní roli situační komedie o pařížském dobrodružství sympatického 
venkovana ....
Hrají: Petr Nárožný, Jana Malá, Týna Průchová, Jan Šťastný a další ... 
22.07.2016 ve 20:00 hod.

TÁTA
Světově úspěšná divadelní komedie o mužích a ženách, ve které se každý najde aneb 
„humorná zpověď novopečeného otce“.
Hrají: Roman Pomajbo 
25.07.2016 ve 20:30 hod.

KDYŽ KOČKY NEJSOU DOMA
Vynikající anglická komedie o tom, co všechno se může stát, když dva „slamění vdovci“ 
zůstanou chvíli bez dozoru ...
Hrají: Lukáš Vaculík, Roman Štolpa, Hana Sršňová, Daniela Révaiová a další ...
27.07.2016 ve 20:00 hod.

CO VY NA TO, PANE ŠMOLDASI?
Večer plný humoru a písniček s oblíbeným moderátorem, básníkem a překladatelem Ivo 
Šmoldasem.
Hrají: Ivo Šmoldas, Barbora Mottlová & Acoustic.
28.07.2016 ve 20:00 hod.

www.letniscenaharfa.cz

http://www.monologyvaginy.cz/
http://www.letniscenaharfa.cz/porad/1290-liga-proti-nevere/
http://www.zdenekizer.cz/
http://www.letniscenaharfa.cz/porad/711-svetaci/
http://www.letniscenaharfa.cz/porad/1172-v-parizi-bych-te-necekala-tatinku/
http://www.letniscenaharfa.cz/porad/1141-tata/
http://www.letniscenaharfa.cz/porad/207-kdyz-kocky-nejsou-doma/
http://www.letniscenaharfa.cz/porad/1359-co-vy-na-to-pane-smoldasi/


KOMICI S.R.O.
Máte rádi humor? Hvězdy originální české „stand-up comedy“ Na stojáka! známé z 
televizních obrazovek „naživo“ na Letní scéně Harfa ...
Hrají: Miloš Knor, Lukáš Pavlásek, Nasty
01.08.2016 ve 20:00 hod.

CAVEMAN
Caveman je nejen obhajobou jeskynního muže, ale především i obhajobou inteligentního 
humoru. Dlouho u nás nevídanou!
Hrají: Jan Holík alt. Jakub Slach
08.08.2016 ve 20:00 hod.

HALINA PAWLOWSKÁ: CHUŤ DO ŽIVOTA
One woman show Haliny Pawlowské o vzrušení, lásce, katastrofách a spoustě pitomců, 
kteří zasluhují, abychom se jim společně smáli. A taky, pochopitelně, o jídle!
Hrají: Halina Pawlowská
09.08.2016 ve 20:00 hod.

RUKOJMÍ BEZ RIZIKA
Francouzská komedie s kriminální příchutí. Pytel uloupených peněz dokáže oživit i 
sebevraha. Jenže policii taky ...
Hrají: Václav Vydra, Svatopluk Skopal, Jan Šťastný, Jana Boušková a další ...
16.08.2016 ve 20:00 hod.

VELKÝ HOLKY NEPLÁČOU
Divadelní hra tak trochu pro ženy, tak trochu pro muže, nejvíce však pro všechny, kteří se 
chtějí upřímně bavit a od srdce smát.
Hrají: Jana Šulcová, Veronika Jeníková, Vendula Křížová, Kateřina Seidlová a další ...
17.08.2016 ve 20:00 hod.

TÁTA
Světově úspěšná divadelní komedie o mužích a ženách, ve které se každý najde aneb 
„humorná zpověď novopečeného otce“.
Hrají: Roman Pomajbo 
22.08.2016 ve 20:30 hod.

MONOLOGY VAGÍNY
Dojemná a rozpustilá exkurze do poslední neprobádané oblasti je oslavou ženské sexuality 
ve vší své složitosti a tajemnosti.
Hrají: Dagmar Bláhová, Michaela Sajlerová, Jitka Asterová alt. Anna Polívková
23.08.2016 ve 20:00 hod.

TĚLO
Volné pokračování hry Monology vagíny, tentokrát o celém těle. Humorné i dojemné 
příběhy, které vás sráží na kolena ...
Hrají: Dagmar Bláhová, Michaela Sajlerová, Jitka Asterová
24.08.2016 ve 20:00 hod.

ZELŇAČKA
K čemu vylepšovat svět, když to nejlepší bylo již dávno vymyšleno? Chytrá komedie o 
velikém přátelství, lásce, ufonovi, polívce a nebi plném hvězd.
Hrají: Oldřich Vízner, Otakar Brousek, Vojtěch Záveský, Barbora Jánová a další ...
25.08.2016 ve 20:00 hod.

www.letniscenaharfa.cz

http://www.letniscenaharfa.cz/porad/1462-komici-sro/
http://www.letniscenaharfa.cz/porad/22-caveman/
http://www.letniscenaharfa.cz/porad/1463-halina-pawlowska-chut-do-zivota/
http://www.letniscenaharfa.cz/porad/1422-rukojmi-bez-rizika/
http://www.letniscenaharfa.cz/porad/794-velky-holky-neplacou/
http://www.letniscenaharfa.cz/porad/1141-tata/
http://www.monologyvaginy.cz/
http://www.letniscenaharfa.cz/porad/60-telo/
http://www.letniscenaharfa.cz/porad/1393-zelnacka/


NÁVŠTĚVNÍ DEN U MILOSLAVA ŠIMKA
Pásmo písniček, povídek, scének a vyprávění. Zábavný pořad ve stylu legendárních 
„Návštěvních dnů“ Šimka a Grossmanna.
Hrají: Luděk Sobota, Jiří Krampol, Petr Jablonský, Miluše Voborníková a další ... 
29.08.2016 ve 20:00 hod.

ZDENĚK IZER A AUTOKOLEKTIV
Těžký útok na vaši bránici! Zábavný pořad, ve kterém se diváci budou moci setkat s 
jedinečným a nezaměnitelným humorem Zdeňka Izera.
Hrají: Zdeněk Izer
30.08.2016 ve 20:30 hod.

DÍVČÍ VÁLKA
Jiráskovy Staré pověsti české zná asi každý z nás. Ovšem ne vše co nás ve škole učili a co
Alois Jirásek napsal, musí být pravda!
Hrají: František Ringo Čech, Mojmír Maděrič, Petr Jablonský, Roman Skamene a další ...
31.08.2016 ve 20:00 hod.

PŘIJĎTE S NÁMI OSLAVIT ZAČÁTEK ŠKOLNÍHO ROKU!
1.9.–4.9.2016 – víkend s Divadlem pohádek

KRYSÁCI A ZTRACENÝ LUDVÍK
Daleko na Moravě, na malém smetišti nedaleko Vizovic žili dva krysáci – Hubert a Hodan –
a sádrový trpaslík Ludvík…
Hrají: Dita Zábranská, Jana Birgusová, Radovan Snítil, Jiří Kohout, Libor Jeník a další ... 
01.09.2016 v 17:00 hod.

PŘÍHODY VČELÍCH MEDVÍDKŮ
Humorné a napínavé příhody dvou malých včelích medvídků – čmeláčků Čmeldy a 
Brumdy a jejich přátel ...
Hrají: Patrik Vojtíšek, Petr Buchta, Kryštof Nohýnek, Michaela Sajlerová a další ... 
02.09.2016 v 17:00 hod.

KOCOUREK MODROOČKO
Pojďte s kocourkem Modroočkem poznávat svět! Divadelní adaptace půvabné dětské 
knížky Josefa Koláře.
Hrají: Libor Jeník, Ivan Čermák, Michaela Sajlerová, Zdeněk Tomeš a další ...  
03.09.2016 v 17:00 hod.

PRINCOVÉ JSOU NA DRAKA
Dělání, dělání, všechny smutky zahání… Pohádkový muzikál s písničkami Zdeňka Svěráka 
a Jaroslava Uhlíře. Hrají: Libor Jeník, Barbora Mottlová, Michal Maléř, Jana Stránská, 
Přemysl Houška, Karolína Baranová a další…
04.09.2016 v 17:00 hod.

Změna programu vyhrazena!

Místo konání: Galerie Harfa, Českomoravská 2420/15a, 190 93 Praha 9.
Předprodej: Kulturní portál.cz, Vodičkova 41–ochoz pasáže Světozor, Praha 1, provozní doba (do
30.6.) po–čt: 9:00–19:00, pá 9:00–17:00, prázdninová prov. doba (1.7.–31.8.) po–pá: 13:00–18:00.
Telefonické objednávky: 222 984 272, 603 805 271. On-line objednávky: www.letniscenaharfa.cz.
Vstupenky též v prodeji v sítích TicketPro, Ticket-Art a Ticket Portal a na infostánku Galerie Harfa
(vchod od metra Českomoravská).

www.letniscenaharfa.cz

http://www.miloslavsimek.cz/
http://www.zdenekizer.cz/
http://www.letniscenaharfa.cz/porad/1206-divci-valka/
http://www.letniscenaharfa.cz/porad/1372-krysaci-a-ztraceny-ludvik/
http://www.letniscenaharfa.cz/porad/572-prihody-vcelich-medvidku/
http://www.letniscenaharfa.cz/porad/630-kocourek-modroocko/
http://www.princovejsounadraka.cz/

	Halina Pawlowská: Chuť do života
	Rukojmí bez rizika
	Velký holky nepláčou

